
utž:,,,,,,.,,,,. :,::O::A O VY:,ONAVANI SERVISNI CINNOSTI

"" čj. objednatele: HSOL '1 856-1/201'8 " " "

Česká republika - Hasičský
se sídlem:
jednajici:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat. schránka :

záchranný sbor Olomouckého kraje
779 00 Olomouc - Povel, Schweitzerova 524/91
plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
70885940
CZ70885940-identifikovaná osoba
ČNB Brno
17038881/710

t

21
ufiaa6d

dále také jako ,,Objednatel' na straně jedné

a

PRONIX s.r.o.
se sídlem: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p.2145, PSČ 130 00
jednajici: Lenka Frydrychová, MBA, prokurista společnosti
IČO: 48027944
DIČ: CZ48027944
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka14430
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-3271290277/0100
Kontaktní osoba:
Telefon/fax:
E-mail:
Dat. schránka : xrevbkp

dále také jako ,,Zhotoviteľ' na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále jako "strany této Smlouvy "nebo" smluvní strany ")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále také jako ,,občanský zákoník"), na základě úplného a vzájemného konsensu
o všech niže uvedených ustanoveních následujici

Smlouvu
o vykonáváni servisní činnosti.

1



m
Článek l.

Úvodní ustanoveni i
Objednatel má zájem, aby Zhotovitel poskytoval servisní služby dle niže uvedených podmínek,
zejména aby zajistil servisní pohotovostní služby a prováděl pravidelné profylaktické prohlídky
na těchto Zařizeních Objednatele:

· dieselgenerátor Teksan, typ TJ52PR5A (výrobni číslo: CLS4041)
(umístěný ve venkovním prostoru u objektu stanice Hasičského záchranného sboru Olomouckého
kraje v Zábřeze, Zahradní 221/5, 789 01 Zábřeh)

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět řádně a včas servis Zařízeni, zejména provádět pravidelné
profylaktické prohlídky na Zařízeních Objednatele uvedených v článku l. této Smlouvy v rozsahu
stanoveném v Příloze č. 1 této Smlouvy a držet nepřetržitou telefonickou pohotovostní službu
nad provozem uvedeného Zařízeni, včetně prováděni pohotovostních a reklamačních zásahů a oprav
Zařízeni. Všechny povinnosti Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy se dále nazývají také jako ,,Dílo".
Objednatel se zavazuje k zaplaceni sjednané ceny za provedeni Díla pro Objednatele.

2. Zhotovitel se dále zavazuje plnit i jiné povinnosti. Zhotovitel provede plněni jiných povinnosti,
než je sjednáno v této Smlouvě (dále též ,,další servis") na Zařízení, pouze na základě a podle
konkrétni písemné objednávky Objednatele. V případě rozporu Zhotovitelem přijaté objednávky
Objednatele a této Smlouvy je rozhodné znění objednávky. Zhotovitel se zavazuje. že provede další
servis Zařízeni dle specifikace uvedené v konkrétni objednávce Objednatele. Smluvní strany
se dohodly, že otázky neřešené v objednávce, popř. v jejím potvrzeni. se řídí touto Smlouvou, a to
ve všech případech poskytováni služeb Zhotovitelem Objednateli po uzavřeni této Smlouvy, tedy
i v těch případech, kdy objednávka ani její potvrzeni neobsahuji odkaz na tuto Smlouvu. Objednatel
se zavazuje k zaplacení sjednané ceny za provedení dalšího servisu.

3. Po skončeni profylaktické prohlídky bude Zhotovitel informovat Objednatele o zjištěném
technickém stavu Zařízeni. V písemné technické zprávě Zhotovitel uvede výsledek prohlídky
s návrhem k odstraněni případné zjištěné vady či poruchy Zařízeni, zprávu předá Objednateli
nejpozději do 10 pracovních dnů od dokončeni pravidelné prohlídky.

4. V rámci uskutečněných pohotovostních zásahů a oprav Zařízeni (dále jen ,,pohotovostní zásah")
bude Zhotovitel informovat osobně Objednatele prostřednictvím jim pověřeného pracovníka
o zjištěném stavu Zařízení ihned po uskutečnění pohotovostního zásahu, a také prostřednictvím
výkazu servisní činnosti, který bude obsahovat popis zásahu. Popis pohotovostního zásahu a opravy
předá Zhotovitel Objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů od dokončeni zásahu.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět opravy ZařIzení a zjištěné závady odstranit v terminech
uvedených v ČI, Ill. této Smlouvy.

Článek Ill.
Termin a místo zhotoveni Díla

1. Profylaktické prohlídky budou provedeny v termínech dohodnutých mezi smluvními stranami,
a to každých 12 měsíců, v rozsahu roční profylaktické prohlídky. Rozsah této profylaktické prohlídky
je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Opravu zahájí Zhotovitel na Zařízeni do 72 hodin od nahlášeni pohotovostního zásahu, které
Objednatel učiní telefonicky prostřednictvím telefonního čísla pohotovostní služby Objednatele:

. Pověřený pracovník Zhotovitele je oprávněn si zpětným zavoláním na pověřené
pracovníky Objednatele potvrdit oprávněnost pohotovostního zásahu.

3. Pohotovostní službu za účelem poskytnuti pohotovostního zásahu bude Zhotovitel poskytovat
nepřetržitě a pohotovostní služba bude k dispozici 24 hodin denně 365 dni v roce, včetně provozu
Hot-line linky.

4. Pověřenými pracovníky Objednatele jsou:
n

2



m" "

5. Místem zhotoveni Díla je:
stanice Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje v Zábřeze
(stanice Zábřeh)
Zahradní 221/5
789 01 Zábřeh

Článek IV.
Cena

1. Cena za Dílo je specifikována a sjednává se takto:
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu, která byla stanovena dohodou smluvních
stran jako cena za provedenou profylaktickou prohlídku a která činí 22 100,- KČ bez DPH (dvacet dva
tisíc jedno sto kč bez DPH). Cena zahrnuje náklady za držení pohotovostní služby, lokalizaci závady,
provedení pravidelné profylaktické prohlídky včetně spotřebního materiálu (mimo PHM) a dopravy.

2. Za každý pohotovostní zásah, který bude Objednatelem objednán a který bude
neopodstatněný, jako např. bezúčelový servisní výjezd (tedy výjezd, který Objednatel objednal
bezdůvodně) nebo výjezd vyžádaný s nepřiměřenou naléhavosti (tedy výjezd, který Objednatel
vyžadoval jako okamžitý a to přesto, že zařízení bylo provozu schopné), se Objednatel zavazuje
jednorázově zaplatit cenu ve výši 3 000,- Kč bez DPH a dále dopravné ve výši 20 Kč/km a hodinovou
sazbu technika ve výši 1 240 Kč/hod.

3. K uvedeným cenám bude připočtena DPH v sazbě platné dle obecně závazných právních
předpisů v den uskutečnění zdanitelného plněni.

4. Případně vzniklé vícenáklady jako vícepráce, materiál apod. musí být předem odsouhlaseny
Objednatelem. Zhotovitel sdělí Objednateli předpokládanou výši vícenákladů.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za řádně a včas provedené Dílo
na základě Zhotovitelem vystavené faktury.

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu jako daňový doklad na částku uvedenou v ČI. lV. této
Smlouvy neprodleně po provedeném servisním zásahu a na základě vzájemně podepsaného
Protokolu o provedení práce - viz Příloha č. 2 této servisní smlouvy.

3. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 14 dnů od data jejího prokazatelného odesláni
Zhotovitelem na adresu Objednatele uvedenou výše v označení smluvních stran pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

4. Faktura musí vždy obsahovat:
· pořadové číslo dokladu, datum vystaveni a lhůtu splatnosti dle ujednáni ve Smlouvě,
· obchodní jméno, sídlo, místo podnikání, IČO, DIČ Zhotovitele, IČO, DIČ (pokud

existuje) Objednatele,
· číslo Smlouvy,
· označeni peněžního ústavu a číslo účtu Zhotovitele,
· specifikaci Díla, případně další doklady ve Smlouvě sjednané,
· podpis a razítko Zhotovitele,
· výši ceny s DPH celkem, DPH vyčíslena zvlášť',
· další údaje, tj. sazbu a výši daně dle zákona o dani z přidané hodnoty v platném

znění.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě, Objednavatel
je oprávněný vrátit ji Zhotoviteli k doplněni, nejpozději však do 5 dnů od jejího doručeni Objednateli.
Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem prokazatelného odeslánľ bezvadné faktury Objednateli.

6. Zhotovitel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, v PDF formátu na
e-mailovou adresu Objednatele .

3



7.

8.

Za den zaplacení ceny se považuje den připsáni ceny (částky) na účet Zhotovitele.

Objednatel se zavazuje podle této Smlouvy vyúčtované ceny Zhotoviteli včas a řádně zaplatit.

Článek VI.
Provedeni Díla, povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a. Dodat Dílo dle této Smlouvy řádně a včas. Za řádně provedené Dílo není považováno

zejména plnění s vadami bránícími užíváni Zařízeni.

b. Provádět práci na Zařízeni zejména v termínech sjednaných v této Smlouvě pokud
se nedohodne s Objednatelem jinak.

2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby Dílo bylo prováděné pouze pracovníky, jejichž odborný
výcvik, zkušenosti, znalosti příslušných právních předpisů a technických norem a absolvované
instruktáže odpovídají miře zásahů do konstrukce a funkčních prvků ZařízenĹ rozsahu jednotlivých
úkonů a jejich náročnosti.

3. Zhotovitel je při plnění svých povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy odpovědný za odborný
výcvik, zkušenosti a znalosti pracovníků, které prováděním těchto činnosti pověří.

4. Při provádění Díla je Zhotovitel povinen postupovat samostatně, při určeni způsobu provedeni
díla je vázán i pokyny Objednatele,

5. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo řádně a s odbornou péči.

6. Povinnosti Objednatele

a. Zaplatit cenu Díla a ostatní ceny vyúčtované dle této Smlouvy řádně a včas.

b, Poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plněni povinnosti
stanovených touto Smlouvou.

c. Poskytnout potřebnou součinnost při provádění Díla a pohotovostních zásah ú,
tj. především: oznámit vznik vady bez zbytečného prodleni, umožnit zhotoviteli provedeni Díla,
minimalizovat hrozící škody a umožnit přístup pracovníků Zhotovitele na místo plněni v rozsahu, který
je nezbytný nebo v těchto případech obvyklý, zajistit pracovníkům Zhotovitele v průběhu provádění
Díla vhodné sociální a hygienické zázemí.

d. V případě prodlení při zajištěni podmínek pro práci servisních techniků Zhotovitele se
prodlužuji časové limity uvedené v této Smlouvě o dobu tohoto prodlení. Vzniknou-li z tohoto důvodu
Zhotoviteli další náklady, má Zhotovitel právo na jejich úhradu a Objednatel se zavazuje k jejich
úhradě.

Článek VII.
Převzetí Díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předáním
Díla (výsledku servisní činnosti) Objednateli v místě, v němž se Dílo mělo provádět, není-li dohodnuto
nebo nevyplývá-li z povahy věci jinak. Objednatel je povinen potvrdit převzetí Díla svým podpisem na
příslušné listině.

2. Řádné provedení Díla potvrdí Objednatel Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jeho
provedeni podepsáním Protokolu o provedeni práce, jehož vzor tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

Článek VIII.
Náhradní díly

1. Zhotovitel je povinen, není-li dohodnuto jinak, používat originá|ni díly výrobce (dále také jako
,,originálni náhradní dl/ý' nebo ,,náhradní díly').

2. Náhradní díly budou Zhotoviteli prodávány a jejich ceny se budou řídit platným Ceníkem
náhradních dílů, nedohoď nou-ii se smluvní strany jinak.

4



m"

Článek IX.
Vlastnické právo, nebezpečí škody, odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Na Zhotovitele nepřechází vlastnické právo ani nebezpečí škody k Dílu.

2. Pro uplatnění odpovědnosti za vady Díla platí příslušná ustanoveni občanského zákoníku,
není-li v této Smlouvě sjednáno jinak.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost jim provedeného Díla v délce 6 měsíců od převzetí
provedeného Díla Objednatelem. Záruční doba počíná běžet dnem předáni Díla bez vad a nedodělků
v místě plněni a převzetí Díla Objednatelem. Na náhradní díly a použitý materiál je záruční doba
poskytnuta v délce uvedené v aktuálním Ceníku Zhotovitele; není-li záruční doba v Ceníku uvedena,
poskytuje Zhotovitel záruku v délce 12 měsíců. Tato záruka se nevztahuje na vadné díly dodané
Objednatelem, popřípadě na konstrukční vady ZařízenI či tepelná, mechanická nebo chemická
poškození Zařízeni zaviněná Objednatelem či osobou, které Objednatel umožnil přistup nebo užíváni
k Zařízení.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční doby v důsledku
neodborného užIvání Zařízeni nebo zanedbáním běžné údržby Zařizeni Objednatelem. Zhotovitel
rovněž nezodpovídá za vady ZařIzenI vzniklé neodbornou manipulaci Objednatele případně třetí
osobou (mechanickým. chemickým nebo tepelným poškozením při překročeni definovaných hodnot
snášenlivosti materiálu).

5. V případě závady Zařízeni v záruční době se záruční podmínky řidl Smlouvou o dílo č.j.
objednatele: HSOL -115-21/2017, č.j. zhotovitele: Z03920, která tvoří nedílnou součást této smlouvy
jako Příloha č. 3.

Článek X.
Smluvní pokuty a náhrada škody

1. V případě prodlení Zhotovitele s dodržením termínu uvedeného v článku Ill., bod 2. této
Smlouvy, v důsledku prokazatelného pochybeni na jeho straně, je Objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou hodinu prodlení Zhotovitele.

2. Zhotovitel není povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu, bylo-li prodlení způsobeno
porušením povinností Objednatele nebo okolnostmi vylučujicimi odpovědnost ve smyslu přísl.
ustanovení občanského zákoníku (tj. vyšší moci apod.).

3. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny delším než 15 dnů od její splatnosti, je
Objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny, nejméně však 100,- kč za každý den
prodlení Objednatele.

4. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy byla povinné smluvní straně doručena písemná výzva
k jejímu zaplacení.

5. Právo na náhradu škody dle přísl. ustanovení občanského zákoníku a souvisejÍcÍch předpisů
vzniká bez ohledu na vyúčtováni a úhradu smluvní pokuty.

Článek XI.
Trvání smluvního vztahu

Tato Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

Článek XII.
Ukončeni Smlouvy

Tuto Smlouvu lze ukončit:

1. Písemnou dohodou smluvních stran.

2. výpovědi či odstoupením.

5



"W

a. Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni tuto Smlouvu vypovědět písemně bez udáni
důvodu - v tomto případě činí výpovědní doba 6 měsíců a začíná běžet od dne jejího doručeni druhé
smluvní straně.

b. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit písemně, jestliže druhá
smluvní strana podstatným způsobem nebo opakovaně porušuje své povinnosti vyplývajici z této
Smlouvy.
Za podstatné porušeni Smlouvy se považuje:

a) na straně Objednatele: vice než 14 dni prodlení v úhradě daňového dokladu (faktury),

b) na straně Zhotovitele: prodlení se zahájením opravy vyp|ývajÍcÍ z pohotovostního zásahu
o vÍce než 14 dni.

O opakované porušeni povinností jde tehdy, jestliže k porušeni povinnosti již došlo a na závadný stav
byla smluvní strana, která povinnost porušila. písemně upozorněna nebo jestliže k odstranění
závadného stavu nedošlo ani po písemné výzvě a po stanoveni přiměřené lhůty k nápravě.

Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud
již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupeni od této Smlouvy, zejména též
ujednáni o způsobu řešeni sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupeni od Smlouvy ani
zajištěni. Smluvní strany se dohodly odchylně od ustanovení § 2004 odst. 1 občanského zákoníku,
tj. že závazek se zrušuje od okamžiku doručeni oznámeni o odstoupení. Veškeré vztahy z této
Smlouvy, které zůstanou nevypořádané ke dni ukončení její platnosti, se nadále řídí touto Smlouvou
až do dne úplného vypořádání všech nároků.

Článek XIII.
Další ujednáni

1. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad ekologicky odstraní
odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, bude přitom respektovat platné právni předpisy upravujicí
nakládání s odpady.

2. Zhotovitel odpovídá při prováděni Díla dle této Smlouvy za dodržování platných předpisů
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požárních předpisů a všech dalších pokynů a předpisů
Objednatele, se kterými byl Zhotovitel seznámen písemnou formou.

3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny ostrahy objektu a režim vstupu do místa plněni
Objednatele. Zhotovitel neodpovídá za škodu způsobenou Zhotovitelem, jestliže k ní došlo v důsledku
dodrženi pokynu ostrahy, resp. režimu vstupu do objektu, ve kterém se nachází ZařIzenL

Článek XIV.
Oddělitelnost

V případě, že se kterékoliv z ustanoveni této Smlouvy ukáže být neplatným, v rozporu s právem nebo
nevykonatelným, a to z jakéhokoliv důvodu, smluvní strany se dohodly, že takové ustanoveni nahradí
ustanovením novým, které je platné, po právu a vykonatelné a které se bude co možná nejvíce
podobat svým obsahem. tj. hospodářským účelem a právními důsledky, ustanoveni nahrazovanému.
Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost kteréhokoliv z ustanoveni této Smlouvy nemá vliv na
platnost, soulad se zákonem nebo vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

6



m

Článek XV.
Osoby oprávněné k jednání ve věcech plněni této Smlouvy

Ve věcech plněni této Smlouvy jsou k jednání zmocněni následujici osoby:

za Objednatele:

za Zhotovitele:

Článek XVI.
Řešení sporných záležitosti

1. Strany této Smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyp|ývajici z realizace, výkladu nebo ukončeni
této Smlouvy budou řešit smírnou cestou - dohodou.

2. Není-li vyřešeni sporu smírnou cestou dle výše uvedeného ustanoveni možné, strany se dohodly,
že soudem příslušným pro konečné řešeni sporů z této Smlouvy vzniklých je příslušný obecný soud.

Článek XVII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejněni v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni zajisti Objednatel do 10 dnů ode dne nabyti
platnosti této smlouvy.

2. Veškerá předchozí at' již písemná či ústni jednání mezi stranami této Smlouvy, týkající se
předmětu této Smlouvy, pozbývají touto Smlouvou účinnosti.

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky,
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Ústni změna této smlouvy je vyloučena.

4. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v
souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
ve znění pozdějších předpisů. Pro doručováni písemnosti sjednávají smluvní strany tyto podmínky pro
případ, že adresát písemnost nepřevezme. Sjednává se platnost právni domněnky doručeni pro
případ, že nebyl adresát zastižen, ačkoliv se v místě doručeni zdržuje a po uloženi na poště si adresát
nevyzvedne zásilku do tři (3) dnů (do 10 dnů, má-li být zásilka doručena do vlastních rukou) od
uloženi, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o uložení nedozvěděl.
Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže Objednatel nebo Zhotovitel přijeti písemnosti odmítne.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

6. Poměry touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými předpisy právního řádu
České republiky. zejména občanským zákoníkem.

7. Strany této Smlouvy prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Dále strany této Smlouvy prohlašuji, že jsou
právně způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, že jim nejsou známy žádné překážky a okolnosti vylučujici

7



"m

možnost uzavřeni této Smlouvy. Na důkaz toho připojuji strany této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Rozsah roční profylaktické prohlídky
Příloha č. 2 - Protokol o provedeni práce (vzor)
Příloha č. 3 - Smlouva o dílo č.j. objednatele: HSOL -115-21/2017, č.j, zhotovitele: Z03920

4

Za Z ot itele
PRONIX s.r.o.
Lenka Frydrychová, MBA
prokurista společnosti

22. 10, 2018
V Olomouci dne ... ......... ......

;
i
l

. !

Za Objednatele
Hasičský záchran Olomouckého kraje
plk. Ing. Karel Kolářík
ředitel

8



Příloha č. l:

Rozsah roční profYlaktické prohIÍdkV

Předepsané práce:
mazání:

· kontrola filtrů mazacího oleje a všech spojení, zda nedochází k úniku
· vyčištěni výdechů
· výměna oleje a vložek filtrů
· kontrola funkce spínače tlaku oleje

palivový okruh:
· doplněni PHM arktickou motorovou naftou (Nafta bude účtována dle skutečně dodaného

množství za aktuálni skladovou cenu PRONIX)
· výměna vložky palivového filtru
· kontrola těsnosti všech spojeni palivového systému
· kontrola funkce ruční dopravní pumpy - odvzdušněni okruhu
· kontrola volného chodu ovládánI čerpadla

vzd uchový systém:
· výměna vložky filtru
· přezkoušení těsnosti spojeni
· kontrola sacího potrubí
· kontrola turbodmychadla a odpadu mazacího oleje

chladicí okruh:
· kontrola případně seřizenI napnuti řemenů ventilátoru
· výměna chladicí kapaliny (dle stavu)
· kontrola těsnosti všech spojení
· přezkoušeni spínače teploty

předehřev motoru:
· přezkoušení těsnosti všech spojení
· přezkoušeni funkce

ventily a vstřikováni:
· kontrola, případně seřízeni vůle ventilů
· kontrola volného chodu ovládání vstřikovacího čerpadla

elektr. přislušenství
· kontrola napnuti řemenů dobijeciho alternátoru
· kontrola hladiny elektrolytu v akumulátorech, případně do|ití
· kontrola funkce automatického dobíječe
· kontrola poklesu napětí akumulátoru při startu

generátor:
· kontrola výkonových svorek, dotaženi spoju
· prohlídka vnitřních prostorů, zda nevnikla cizí tělesa

řidicí systém:
· kontrola stavu řídicí skříně

výfuk:
· prohlídka stavu výfuk. potrubí, kontrola dotaženi všech spojů

funkční zkouška:
· kontrola startovací schopnosti
· kontrola chodu bez zátěže, kontrola napětí, kmitočtu, teplot, tlaků, vibraci
· přezkoušení funkce při výpadku sitě (přepnuti na zátěŽ)
· kontrola chodu se zátěží, kontrola napětí, kmitočtu, teplot, tlaků, vibrací

závěrečná zpráva

9



T
Příloha č. 2:

l
YOUR POWER SYSTEM INTEGRATOR "

Batům' Zakázka.

Pkoôwjč
Stran. l

Protokol o provedeni práce
EI Prohlídka n Instalace EJ Oprava EJ Pohotovostní zásah EI Záruka [J Ostatní .. ... ... ... ... . ., ..

l

Zákazník" : Kont- 9sQka:

Lokalita: ' Telefon:

Zařízeni |vý'.g-.
Zařízeni: !výr G,'

Popis čnncstt:

Servisní techník Hodín práce. Servisní techni'k H odin práce'

ZaříZeni je v pořádku [j ANO [j NE Funkční zkouška zařízeni provedena [J ANO [j NE

Zaškoleni obsluhv provedeno [J ANO Cl NE Bezpečnostní štiiky [J ANO CJ NE

Odvoz a ekologická likwdace nebezpečného odpadu' [j ANO EJ NE
PoužRé dílyd'materiá|

Závěr.

Poznámka

V

Za zákazMKä: Za PRONIXS r o

Podpis : Podpis"
í

Pozn
· Zařízeni musíbýt provozcvána dle užNatelského manuálu a provazních pokynú výrobce.
· Na zařízeních v záruční lhůtě je nutné provádět autorizovaným servisním partnerem poskytujícím zámku pravidelné proN[aktické

prohlídky. na UPS (od 5kVA výše) a motorgenerátorech min. lx ročně Baterie je nutné provozovat v tepkMím rozsahu 18-25'C
Po dobu skladovánIje nutné baterie min Ix za 6 měsíců nabit Ph odstávce UPS je potřeba baterie o«git.

· Nesplněním výše uvedených podrrinek a neodbornou maniµlaci záruka zaniká
· Záruka se nevztahuje na materiál podléhajicl běŽnému opoťřebení

prontx@µcmix.c:t l

10



, é)(Ď jy

!



W

3.

4.

5.

!.
2.
3.



m '

3

Í
á























- - 1



='á!Šfť,
Tel.:-A20 284 810

.p'onř

Á


